
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

П Р И

с ? / .  о у . JV2

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Ф едерального закона от 26.07.20(1)6 

№ 135-Ф 3 «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело №  Т 0 0 0 2 /0 1 /1 1-782/2021 по признакам нарушения 

ООО «Уфимский центр питания Арт-Лайф» (450106, г. Уфа, ул. Рабкоров, д. 4 

корп. 4, ИНН 0274154193), ООО «Рамонда» (450063, г. Уфа. 

ул.Интернациональная, д. 153, кв. 95, ИНН 0273092716), ООО «Весна» 

(450077, г.Уфа, ул. Цюрупы, д. 27, пом. 11, ИНН 0274123974), ООО 

«Здоровье» (453430, г.Благовещ енск, район Благовещенский, ул. Кирова, д. 97, 

ИНН 0274112549), ИП

пункта 2 части 1 статьи 11 Федеральной] 

закона от 26.07.2006 № 135-Ф 3 «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела Т 0002 /01 /11-782/2021 oj 

наруш ении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

заместитель руководителя Управления

Ф едеральной антимонопольной службы по

Республике Башкортостан;



Члены Комиссии:

начальник отдела антимонопольного контроля

ои

да

товарных рынков Управления Федеральна 

антимонопольной службы по Республике 

Башкортостан;

заместитель начальника отде{г

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Ф едеральной антимонопольной

службы по Республике Башкортостан; 

главный специалист-эксперт отдела

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Ф едеральной антимонопольно^

службы по Республике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 

руководителя

Руководитель


